
Lędziny, dnia 10.04.2013r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy  :  postępowania  na  podstawie  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004r.  –  Prawo  zamówień 
publicznych ( Dz. U. z 2010r, Nr 113,poz.759 z póź.zm) w trybie przetargu nieograniczonego na :

„Dostawę produktów farmaceutycznych :  leki  i  szczepionki dla Przychodni działających przy  MZOZ  w 

Lędzinach” .   02/DAG/2013

 Zamawiający na podstawie art.92 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż w wyniku 
przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  w trybie przetargu nieograniczonego 

w przedmiocie jw. wybrano oferty złożone na poszczególne pakiety.   

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zawarta będzie w dniu  16.04.2013r.
Uzasadnienie wyboru oferty:

 Wybrane  oferty  odpowiadają  wszystkim  wymaganiom  określonym  w  specyfikacji  istotnych  warunków 

zamówienia;

- wybrane oferty spełniają wszystkie wymagane warunki  i są najkorzystniejsze pod względem  kryterium

 „ ceny” uzyskały 100 pkt. 

-wyboru dokonano ze względu na kryterium i warunki określone w SIWZ w dniu 10.04.2013r r.

Do przetargu przystąpiły dwie  firmy.

Nr oferty Firma oraz adres wykonawcy Liczba punktów  w kryterium 

cena
1. GSK Services Sp. z o. o.

60-322 Poznań

 ul. Grunwaldzka 189

Pakiet 2/1 – 100 pkt

Pakiet 2/2 – 100 pkt

Pakiet 2/3 – 100 pkt

Pakiet 2/5 – 100 pkt

Pakiet 2/9 – 100 pkt

Pakiet 2/10 – 100 pkt

Pakiet 2/11 nie wpłynęła  

żadna oferta

Pakiet 2/12 – 62 pkt

Pakiet 2/14 – 93 pkt
2.

INTERPHARMA Sp. z o.o.
44-100 Gliwice
 ul. Zabrska 17a

Pakiet Nr 1 – 100 pkt.

Pakiet 2/4 – 100 pkt

Pakiet 2/6 – 100 pkt

Pakiet 2/7 – 100 pkt

Pakiet 2/8– 100 pkt

Pakiet 2/12 – 100 pkt

Pakiet 2/13 – 100 pkt

Pakiet 2/14 – 100 pkt

Otrzymują: 
1.Firmy, które złożyły oferty na wykonanie w/w zadania.
2. Tablica ogłoszeń
3. Strona internetowa 
4. .a/a                                                                                                                    Zatwierdzam:

Dyrektor MZOZ Lędziny
Andrzej Furczyk


